
NACIONAL DE CLUBES - ROSARIO 05/07/2018 

PRO D PRO E FINAL PRO D PRO E FINAL
1 COLSANI CATALINA ADA 1,50 11,50 12,90 1,20 7,85 9,05 21,95
2 MARMULSTEIN SELENA CAC 1,30 10,35 11,65 1,60 8,75 10,05 21,70
3 OGNIBENE GIANELLA CAP 0,90 10,60 11,50 0,90 9,20 10,10 21,60
4 CENTANNI GIULIANA CMC 2,20 10,10 12,30 1,00 8,30 9,00 21,30
5 LAURITO DELFINA (eq.1) CARP 2,10 9,90 12,00 0,90 7,75 8,65 20,65
6 ADOUE CAMILA CAEP 1,20 10,00 11,20 0,80 8,00 8,80 20,00
7 MOLINA LUCIA MT ALVEAR 1,50 9,65 11,15 1,20 7,55 8,75 19,90
8 GONZALEZ LUCIA ADA 1,60 10,40 12,00 0,80 6,80 7,60 19,60
8 ESPINOSA MARTINA MT ALVEAR 1,30 9,90 11,20 1,50 6,90 8,40 19,60

10 GENERO ANGELINA CAP 0,90 9,70 10,60 0,30 8,55 8,85 19,45
11 HIGA KIYOMI (eq.1) CARP 1,50 9,60 11,10 0,40 7,65 8,05 19,15
12 SCHAFFER CAMILA ESTILO RITMICA 0,80 9,05 9,85 1,20 7,80 9,00 18,85
13 RODRIGUEZ OLIVIA DON BOSCO 1,50 8,85 10,35 0,60 7,70 8,30 18,65
14 ROJZE VIOLETA ITALIANO 0,30 10,00 10,30 0,20 8,00 8,10 18,40
15 BRUNATI GUADALUPE ITALIANO 1,90 9,05 10,95 0,90 6,25 7,05 18,00
15 BENITEZ LUANA MUN. OBERA 1,50 9,95 11,45 0,50 6,05 6,55 18,00
17 MORENO VALENTINA (eq.2) CARP 1,50 9,80 11,30 0,40 6,10 6,50 17,80
18 HIRSCH EMA CIUDAD 1,40 9,00 10,40 0,30 7,00 7,30 17,70
19 POLO JAZMIN CAEP 1,10 8,60 9,70 0,50 7,10 7,60 17,30
20 FONQUERNY CANDELA (eq.2) CARP 0,90 9,10 10,00 0,30 6,65 6,95 16,95
21 FARINA AVRIL BANCO NACION 0,60 8,45 9,05 0,90 6,75 7,65 16,70
22 BOGADO CATALINA MIN. DE DEPORTES 0,50 8,25 8,75 0,60 7,20 7,80 16,55
23 MARTIN LARA CAEP 0,50 8,45 8,95 0,20 7,25 7,45 16,40
24 DANTUONO MICAELA CASLA 0,60 7,80 8,40 0,10 7,55 7,65 16,05
25 MORETTI GUILLERMINA BANCO NACION 0,90 7,35 8,25 0,10 7,65 7,75 16,00
26 STAUDT ANA VICTORINA MUN. OBERA 0,90 9,10 10,00 0,40 5,90 5,80 15,80
27 GUNSKI VALENTINA MIN. DE DEPORTES 0,50 7,75 8,25 0,30 7,20 7,50 15,75
28 OLIVERA MARTINA ESTILO RITMICA 0,70 8,25 8,95 0,40 5,95 6,35 15,30
28 GALARZA CAMILA RELEVE 1,10 8,35 9,45 0,20 5,95 5,85 15,30
30 RODRIGUEZ MARIA PIA CASLA 0,80 7,60 8,40 0,50 6,35 6,85 15,25
31 REFOSCO LARA MUN. OBERA 0,20 7,20 7,40 0,40 6,35 6,75 14,15

PRO D PRO E FINAL
1 COLSANI CATALINA ADA 1,50 11,50 12,90
2 CENTANNI GIULIANA CMC 2,20 10,10 12,30
3 GONZALEZ LUCIA ADA 1,60 10,40 12,00
3 LAURITO DELFINA (eq.1) CARP 2,10 9,90 12,00
5 MARMULSTEIN SELENA CAC 1,30 10,35 11,65
6 OGNIBENE GIANELLA CAP 0,90 10,60 11,50
7 BENITEZ LUANA MUN. OBERA 1,50 9,95 11,45
8 MORENO VALENTINA (eq.2) CARP 1,50 9,80 11,30
9 ESPINOSA MARTINA MT ALVEAR 1,30 9,90 11,20
9 ADOUE CAMILA CAEP 1,20 10,00 11,20

11 MOLINA LUCIA MT ALVEAR 1,50 9,65 11,15
12 HIGA KIYOMI (eq.1) CARP 1,50 9,60 11,10
13 BRUNATI GUADALUPE ITALIANO 1,90 9,05 10,95
14 GENERO ANGELINA CAP 0,90 9,70 10,60

RESULTADOS FINALES ML

RESULTADO GENERAL NACIONAL
CUERDA TOTAL

RESULTADOS NIVEL B INFANTIL

PUESTO GIMNASTA CLUB ML

PUESTO GIMNASTA CLUB ML



15 HIRSCH EMA CIUDAD 1,40 9,00 10,40
16 RODRIGUEZ OLIVIA DON BOSCO 1,50 8,85 10,35
17 ROJZE VIOLETA ITALIANO 0,30 10,00 10,30
18 FONQUERNY CANDELA (eq.2) CARP 0,90 9,10 10,00
18 STAUDT ANA VICTORINA MUN. OBERA 0,90 9,10 10,00
20 SCHAFFER CAMILA ESTILO RITMICA 0,80 9,05 9,85
21 POLO JAZMIN CAEP 1,10 8,60 9,70
22 GALARZA CAMILA RELEVE 1,10 8,35 9,45
23 FARINA AVRIL BANCO NACION 0,60 8,45 9,05
24 MARTIN LARA CAEP 0,50 8,45 8,95
24 OLIVERA MARTINA ESTILO RITMICA 0,70 8,25 8,95
26 BOGADO CATALINA MIN. DE DEPORTES 0,50 8,25 8,75
27 RODRIGUEZ MARIA PIA CASLA 0,80 7,60 8,40
27 DANTUONO MICAELA CASLA 0,60 7,80 8,40
29 GUNSKI VALENTINA MIN. DE DEPORTES 0,50 7,75 8,25
29 MORETTI GUILLERMINA BANCO NACION 0,90 7,35 8,25
31 REFOSCO LARA MUN. OBERA 0,20 7,20 7,40

PRO D PRO E FINAL
1 OGNIBENE GIANELLA CAP 0,90 9,20 10,10
2 MARMULSTEIN SELENA CAC 1,60 8,75 10,05
3 COLSANI CATALINA ADA 1,20 7,85 9,05
4 SCHAFFER CAMILA ESTILO RITMICA 1,20 7,80 9,00
4 CENTANNI GIULIANA CMC 1,00 8,30 9,00
6 GENERO ANGELINA CAP 0,30 8,55 8,85
7 ADOUE CAMILA CAEP 0,80 8,00 8,80
8 MOLINA LUCIA MT ALVEAR 1,20 7,55 8,75
9 LAURITO DELFINA (eq.1) CARP 0,90 7,75 8,65

10 ESPINOSA MARTINA MT ALVEAR 1,50 6,90 8,40
11 RODRIGUEZ OLIVIA DON BOSCO 0,60 7,70 8,30
12 ROJZE VIOLETA ITALIANO 0,20 8,00 8,10
13 HIGA KIYOMI (eq.1) CARP 0,40 7,65 8,05
14 BOGADO CATALINA MIN. DE DEPORTES 0,60 7,20 7,80
15 MORETTI GUILLERMINA BANCO NACION 0,10 7,65 7,75
16 FARINA AVRIL BANCO NACION 0,90 6,75 7,65
16 DANTUONO MICAELA CASLA 0,10 7,55 7,65
18 GONZALEZ LUCIA ADA 0,80 6,80 7,60
18 POLO JAZMIN CAEP 0,50 7,10 7,60
20 GUNSKI VALENTINA MIN. DE DEPORTES 0,30 7,20 7,50
21 MARTIN LARA CAEP 0,20 7,25 7,45
22 HIRSCH EMA CIUDAD 0,30 7,00 7,30
23 BRUNATI GUADALUPE ITALIANO 0,90 6,25 7,05
24 FONQUERNY CANDELA (eq.2) CARP 0,30 6,65 6,95
25 RODRIGUEZ MARIA PIA CASLA 0,50 6,35 6,85
26 REFOSCO LARA MUN. OBERA 0,40 6,35 6,75
27 BENITEZ LUANA MUN. OBERA 0,50 6,05 6,55
28 MORENO VALENTINA (eq.2) CARP 0,40 6,10 6,50
29 OLIVERA MARTINA ESTILO RITMICA 0,40 5,95 6,35
30 GALARZA CAMILA RELEVE 0,20 5,95 5,85
31 STAUDT ANA VICTORINA MUN. OBERA 0,40 5,90 5,80

ORDEN EQUIPO CLUB GIMNASTA 1 GIMNASTA 2 GIMNASTA 3 TOTAL
ML CUERDA ML CUERDA ML CUERDA TOTAL

1
COLSANI CATALINA                  
GONZALEZ LUCIA ADA 12,90 9,05 12,00 7,60 41,55

RESULTADOS GENERALES DE EQUIPOS

RESULTADOS FINALES CUERDA

PUESTO GIMNASTA CLUB CUERDA



2
OGNIBENE GIANELLA                
GENNERO ANGELINA

CAP 11,50 10,10 10,60 8,85 41,05

3
LAURITO DELFINA                            
HIGA KIYOMI

CARP 12,00 8,65 11,10 8,05 39,80

4
ESPINOSA MARTINA                 
MOLINA LUCIA

MT ALVEAR 11,20 8,40 11,15 8,75 39,50

5
MARTIN LARA                                
ADOUE CAMILA                                
POLO JAZMIN

CAEP 8,95 7,45 12,00 8,80 9,70 7,60 38,10

6
ROJZE VIOLETA                             
BRUNATI GUADALUPE

ITALIANO 10,30 8,10 10,95 7,05 36,40

7
STAUDT ANA VICTORINA     REFOSCO 
LARA                           BENITEZ LUANA

MUN. OBRERA 10,00 5,80 6,75 6,75 11,45 6,55 34,75

7
FONQUERNY CANDELA         MORENO 
VALENTINA

CARP 10,00 6,95 11,30 6,50 34,75

9
OLIVERA MARTINA                  SHAFFER 
CAMILA

ESTILO RITMICA 8,95 6,35 9,85 9,00 34,15

10
FARINA AVRIL                            
MORETTI GUILLERMINA

BANCO NACION 9,05 7,65 8,25 7,75 32,70

11
GUNSKI VALENTINA                BOGADO 
CATALINA

MIN. DE DEPORTES 8,25 7,50 8,75 7,80 32,30

12
RODRIGUEZ MARIA PIA           
DANTUONO MICAELA CASLA 8,40 6,85 8,40 7,65 31,30


